DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
3120 Service de la Jeunesse

20121000135 Soutien aux Centres socioculturels

Commission permanente du 5 mars 2012

Enveloppe: 21102

Imputation : 6574 33

Bénéficiaire

Centre Socio Culturel de
Sarre Union
26 A rue de Phalsbourg BP 64

67262 SARRE UNION CEDEX
Centre Socio Culturel du

Neuhof
11 rue Antoine Becker BP16

67026 STRASBOURG CEDEX
Association des Résidents de

|'Esplanade (ARES)
10 rue dAnkaraBP 15

67043 STRASBOURG CEDEX
Joie et Santé Koenigshoffen

CSC Camille Clauss
41 rue Virgile

67200 STRASBOURG
Centre Socio-Culturel

del'Escale
78 rue du Docteur Frangois

67000 STRASBOURG
Centre Socio Culturel du

CARDEK
58 rue de laKrutenau
67000 STRASBOURG

Objet

2012D001590

renouvellement de |'éguipement au
titre de I'année 2011

2012D001530

aide au fonctionnement de votre
association au titre de I'exercice
2012 (acompte)

2012D001518

aide au fonctionnement de votre
association au titre de |'exercice
2012 (acompte)

2012D001525

aide au fonctionnement de votre
association au titre de |'exercice
2012 (acompte)

2012D001533

aide au fonctionnement de votre
association au titre de I'exercice
2012 (acompte)

2012D001536

aide au fonctionnement de votre
association au titre de |'exercice
2012 (acompte)

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

Colt retenu
en euros

13 254,00

56 940,00

51 600,00

52 102,50

46 552,50

21 057,00

Taux
%

25,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

Subvention en
euros

3313,50

45 552,00

41 280,00

41 682,00

37 242,00

16 845,60

Observations

convention
financiere

convention
financiere.

convention
financiére

convention
financiere

convention
financiere
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3120 Service de la Jeunesse

20121000135 Soutien aux Centres socioculturels

Commission permanente du 5 mars 2012

Enveloppe: 21102

Imputation : 6574 33

Bénéficiaire

Centre Socia et Culturel
del'Elsau
6 rue Mathias Grunewald

67200 STRASBOURG
Centre Socio Culturel du

Fossé des Treize
6 rue Finkmatt

67000 STRASBOURG
Centre Social et Culturel de

Hautepierre Le Galet
Maille Catherine 1 A Boulevard Balzac

67200 STRASBOURG
Centre Socio-Culturel dela

Montagne Verte
1 quai de la Flassmatt

67200 STRASBOURG
Association du Centre

Socio-Culturel delaMeinau
1 rue de Bourgogne

67100 STRASBOURG
Centre Socio-Culturel de

Neudorf
42 rue du Neufeld
67100 STRASBOURG

Objet

2012D001537

aide au fonctionnement de votre
association au titre de |'exercice
2012 (acompte)

2012D001523

aide au fonctionnement de votre
association au titre de I'exercice
2012 (acompte)

2012D001539

aide au fonctionnement de votre
association au titre de |'exercice
2012 (acompte)

2012D001522

aide au fonctionnement de votre
association au titre de |'exercice
2012 (acompte)

2012D001540

aide au fonctionnement de votre
association au titre de I'exercice
2012 (acompte)

2012D000856
alde au fonctionnement de votre

association au titre de |'exercice
2011 (solde)

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

Colt retenu
en euros

45 990,00

62 730,00

47 452,50

35679,00

15 607,50

Taux
%

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

Subvention en
euros

36 792,00

50 184,00

37 962,00

28543,20

12 486,00

8 460,00

Observations

convention
financiére

convention
financiere

convention
financiere

convention
financiére

convention
financiere
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

: Commission permanente du 5 mars 2012
3120 Service de la Jeunesse

20121000135 Soutien aux Centres socioculturels

Enveloppe: 21102

Imputation : 6574 33

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?UX SUPHENIER EF Observations
€n euros 00 euros
euros euros
2012D001528 39480,00( 80,00 31 584,00 | convention
aide au fonctionnement de votre financiére
association au titre de |'exercice
2012 (acompte)
Total bénéficiaire 40 044,00
Centre Socidl et Culturel 2012D001538 6577500 80,00  52620,00 | convention
Victor Schoelcher aide au fonctionnement de votre financiere
56 rue du Rieth association au titre de |'exercice
67200 STRASBOURG 2012
TOTAL enveloppe 21102 444 546,30
TOTAL GENERAL 444 546,30
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